[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13  декабря  2021 года                                                                 №77-П
«Об отмене Постановления №124-П от 24.12.2019г. «О порядке формирования, утверждения, внесения изменений, размещения планов-графиков закупок в ЕИС в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Сергиевского  муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов  Сергиевского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Сергиевского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области , в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №5-2021  от 29.11.2021г.,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить    Постановление     Администрации Сергиевского МО  Калининского  МР  Саратовской  области        № 124-П  от  24.12.2019г. «О  порядке формирования, утверждения, внесения изменений, размещения  планов-графиков закупок в ЕИС  в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Сергиевского   муниципального  образования   Калининского  муниципального района Саратовской области»
2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде и  разместить на официальном сайте администрации   Сергиевского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области
        3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента  подписания
Глава администрации

Сергиевского     МО                                                             А.Н.Скрипников